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www.adrv.frEmail : info@adrv.fr
Tel : 06 30 280 280 & 07 67 120 541
Inscriptions : www.adrv.fr
INSCRIPTIONS 2021 - 2022

Cours de :

MULTIDISCIPLINAIRE inclus
 KRAV MAGA ADRV© & AMAZONE

KUNG FU KIDS de 7 à 11 ans

€145 Tarif  Annuel pour 1 Enfant Licence Incluse

€244 Tarif Annuel pour 2 Enfants Licence Incluse

€335 Tarif Annuel pour 3 Enfants Licence Incluse

Simple Ludique Récréatif 
& Jeux Psychomoteurs

Cochez le Tarif approprié:

 €193 Tarif Annuel Régulier

 €163 Retraité, sans emploi, Etudiants

 €153
Tarif Annuel Famille par personne €136

Cochez le Tarif approprié:

1 Cours Mensuel 
Spécifique 
au choix:

CANNE-DEFENSE 
€ 113 /Annuel

+ Licence FFK

Le premier cours d’essai est gratuit (signature d’une décharge de sécurité). 
Ensuite vous devrez fournir les documents requis, à savoir :

 le formulaire d’inscription, un certificat médical et votre règlement total à l’ordre de L’A.D.R.V.©, 
+ Le formulaire de la Fédération

(Par chèque Règlement en 2 fois, (semestriel) par chèque à l’ordre de l’ADRV©). 
Attention : Aucun remboursement de la licence/cotisation en cours d’année sauf force majeure (confinement)

déposés à la sous- préfecture de St Nazaire sous le n° WW443002393.

*(Kung fu Kids et Famille à remplir au verso)

Nom :

Prénom : 

Date de Naissance : 

Adresse :

Ville / Code Postal : 

E-mail :

Profession :

Téléphone :

Téléphone personne à prévenir en cas d’accident :

Affiche Moteur de Recherche Web

Forum Journal Local Prospectus

Magazine Amis

Autre :

Réseaux sociaux

Comment nous avez-vous connu?
Aidez-nous à faire connaître notre Association

*Les cours sont ouverts à partir de 14 ans, autorisation parentale obligatoire.

TAIJI QIGONG inclus
Ba Duan Jin-Wu Qin Xi-

8 Shibashi-Auto Massages
Cohérence Cardiaque-Canne Bâton

  Jeunes de 13 à 18 ans

Règlement mensualisé: 
Inscription sur le site & Paiement CB 

uniquement sur le site
à partir de 13,00€ Mensuel /PERS

en Tarif  famille
18,30€ Mensuel /PERS

en Tarif  Réduit
20,30€ Mensuel /PERS

en Tarif  RégulierRèglement mensualisé: 
Inscription sur le site & Paiement CB
uniquement sur le site / * Les règlements mensualisés ne peuvent
être interrompus en  cours d’année. Tous remboursements
éventuels se feront en fin de règlement.

!NOUVEAU !

CANNE DEFENSE - KANYU SHU

LICENCE FEDERALE
€38  KRAV MAGA (FFK  Tout âges )
€25 TAIJI QIGONG (FFSPT + de 18 ans)
€32 famille (FFSPT 1 seule licence par famille) KANYU SHU      

   € 113 /Annuel
+ Licence FFSPT



Parent 
Nom :
Prénom : 
Adresse :
Ville / Code Postal : 
E-mail :
Téléphone :

Kung fu Kids et Eveil aux Arts Mariaux  

Enfant(s)
1-Nom :
Prénom :
Date de Naissance :

2-Nom :
Prénom :
Date de Naissance :

3-Nom :
Prénom :
Date de Naissance :




